
 
 
 

Arrangörsinfo Kungsbackaleken 2026 
 

Det kommer att genomföras sex sammandrag i spelformen 5 mot 5 och fyra i spelformen 
3 mot 3. Samtliga sammandrag i spelformen 3 mot 3 kommer att genomföras i Onsala 
som har egna anpassade sarger för att bygga kvalitativa planer. 
 
Mål 5 mot 5  
Tio gemensamma mål 5 mot 5 finns att låna från KGFS och övriga mål tillhandahåller 
föreningarna själva på sin spelplats. Målen kommer att köras ut av KGFS på släpkärra 
fredagen innan sammandraget och monteras ihop på plats. Efter avslutat sammandrag 
tas målen ner av KGFS och hämtas senast måndagen efter. Respektive förening får mer 
information i samband med leveransen av målen. 
 
Tänk på att hantera målen varsamt och meddela KGFS om de är trasiga och/eller går 
sönder i samband med att ni är arrangörer.  
 
Spelschema och välkomstbrev 
Efter att arrangerande förening fått antal deltagande lag av KGFS är det arrangörens 
ansvar att lägga ut spelschema och välkomstbrev med praktisk information (exempelvis 
gällande parkering, omklädningsrum, kiosk m m). Spelschemat publiceras senast en 
vecka innan arrangerande förenings sammandrag. 
 
Tio dagar innan respektive sammandrag hänvisas specifika frågor gällande 
sammandraget till angiven kontakt i arrangerande förening. KGFS finns behjälpliga 
gällande frågor. 
 
Det antal lag som respektive förening och ålderskull anmält för våren förväntas de 
deltaga med vid samtliga av vårens sammandrag och därefter finns det möjlighet att 
justera antal lag inför höstens sammandrag. Även här förväntas respektive förening och 
åldersgrupp delta med samma antal lag för att underlätta för arrangerande föreningar 
när spelschema tas fram. 
 
När ni sätter spelschema så försök att förlägga lagen på både för- och eftermiddag för de 
föreningar som deltar med fler än två lag per åldersklass. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Matchvärdar 
Samtliga arrangerande föreningar förväntas ha matchvärdar på plats i enlighet med 
direktiv från Hallands Fotbollförbund. Det är upp till arrangerande förening att avgöra 
antal matchvärdar, dock ska det alltid finnas minst tre på plats. 
 
Eventuella incidenter rapporteras i första hand till ansvarig på plats i respektive 
arrangerande förening som i sin tur tar det vidare vid behov till Håkan Ågren, Lerkils IF, 
och Fredrik Wallin, Kungsbacka IF. Kontaktuppgifter nedan. 
 
Domare 
Matcherna i spelform 5 mot 5 döms av utbildade Barndomare (utbildning för 5 mot 5 och 
7 mot 7) där respektive förening ansvarar för tillsättning och arvodering. 
 
Matcher i 3 mot 3 döms av ledare och/eller föräldrar till lagen. Hemmalaget äger ansvar 
för att döma matchen (kom överens med era motståndare).  
 
Speltid och regler 
5 mot 5 3 x 8 minuter 
3 mot 3 4 x 3 minuter 
 
Korta pauser gäller mellan perioderna/halvlekarna för att hålla tiderna i spelschema. 
 
KGFS har publicerat ”regelbok” på Kungsbackalekens hemsida för respektive spelform 
som ni kan skriva ut och ha på plats. 
 
Frågor och hjälp 
Har ni frågor/funderingar inför ert arrangörskap så är ni välkomna att kontakta: 
Håkan Ågren lerkilsif@lerkilsif.se  0760-833812 
Fredrik Wallin fredrik.wallin@kungsbackaif.se 0706-684100 
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